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1I. Karakter China (Tulisan)
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Asal Usul Karakter China
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B. Metode Pembentukan
Berapa Jumlah Karakeer China?

Cara Pembentukan Karakter China
1. Piktograf
Karakter penanda
Karakter asosiatif
Karakter piktofonetik
Karakter yang saling menjelaskan
Karakter fonetik pinjaman

= T

Pembentukan Karakrer dalam Keadaan Khusus
1. Karakter Kaisar Wanita Wy
2 Tultsan wanita

13
16
17
24

27
28

23

48

Ch




chH

0.5

C. Perkembangan Karakter 35
Evolusi Tulisan 56
Tulisan tulang ramalan

Prasasti perunggu

Prasasti drum batu
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Tulisan semi kursif
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